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Бул колдонмо менен сиз көпчүлүк түзмөктөрдө.pdf файлдарын окуй аласыз. PDF маалымат үчүн абдан таралган формат болуп саналат. Бул айрыкча пайдалуу, анткени ал конверсиядан өтпөйт жана ар бир түзмөктө бирдей көрүнүшү керек.



Кадамдар




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачыңыз 1 -кадам

Кадам 1. Колдонмолор дүкөнүнө өтүңүз




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачыңыз 2 -кадам

Кадам 2. Издөө "" Adobe Reader"




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачыңыз 3 -кадам

Кадам 3. Сүрөткө дал келген жана Adobe тарабынан жасалган колдонмону таптаңыз




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачыңыз 4 -кадам

Кадам 4. Сиздин түзмөккө жараша, бекер, же орнотуу, же Cloud баскычын чыкылдатуу

ITunes Apple ID сурашы мүмкүн




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачыңыз 5 -кадам

Кадам 5. Ачууну каалаган.pdf файлына шилтемени табыңыз




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачыңыз 6 -кадам

Кадам 6. Аны басыңыз

Түзмөккө жараша сиз аны окуй аласыз же албайсыз, бирок алар ачык баскычта болушу керек. Болбосо, аны алып келүү үчүн өтмөктөрүңүздүн астындагы аймакты басыңыз




Open. PDF Files каалаган iOS түзмөгүндө 7 -кадам

Кадам 7. Аны басыңыз

Adobe Reader чыкылдатыңыз




Ар кандай iOS түзмөгүндө. PDF файлдарын ачуу 8 -кадам

Кадам 8. Документиңизден ырахат алыңыз











Сунушталууда:


Androidде ZIP файлдарын кантип ачуу керек: 13 кадам (сүрөттөр менен)




Бул wikiHow сизге WinZip деп аталган тиркемени колдонуп, Androidдеги ZIP файлын ачууну үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Play дүкөнүн ачыңыз Үй экранында түстүү үч бурчтук менен ак портфель сүрөтчөсүн издеңиз. Эгер сиз аны көрө албасаңыз, аны колдонмо суурмасынан таба аласыз.

Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын кантип түзүү керек: 9 кадам



Муну көп адамдар биле бербейт, бирок PDF файлы - бул Windows кантип түзүү керектигин билген PostScriptтин бир аз өзгөртүлгөн формасы. Акыркы кадам - пост жазууңузду PDFке айландыруу. Акыркы эки жылда бир нече PDF конвертери түзүлдү. Кээ бир коммерциялык, кээ бири жок.

DXF файлдарын кантип ачуу керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)



Чийүү алмашуу форматын колдонгон же DXF файл кеңейтүүсүнө ээ болгон файлдар Autodesk (AutoCAD жана Fusion, мисалы) сыяктуу компьютердик дизайн (CAD) программасы тарабынан түзүлгөн вектордук сүрөт документинин бир түрү. Бул файлдар CAD программалары тарабынан түзүлгөнүнө карабастан, алар универсалдуу болуп иштелип чыккан же башка графикалык дизайн программаларынын жардамы менен ачылышы мүмкүн.

IPT файлдарын кантип ачуу керек: 4 кадам (сүрөттөр менен)



IPT кеңейтүүсү бар файлдар Autodesk Inventor сыяктуу 3-D көрсөтүү же компьютердик дизайн (CAD) программалары тарабынан түзүлгөн. Бул файлдар адатта чоңураак долбоордун бир бөлүгү болуп саналат жана көбүнчө IAM сыяктуу башка кеңейтүүлөрү бар файлдар менен айкалышат.

ISO файлдарын кантип ачуу керек: 15 кадам (сүрөттөр менен)



Бул wikiHow сизге диск сүрөтүнүн (же "ISO") файлынын мазмунун көрүүнү үйрөтөт. Адатта ISO файлын DVDге же USB дискке күйгүзүү менен иштете турган болсоңуз, бекер программаны колдонуу менен ISO файлын түзгөн жеке файлдарды көрө аласыз.






















Таанымал темалар


	









Санарип сейфти ачкычсыз ачуунун 3 жөнөкөй жолу

2024







	









Компьютерди бузуунун 3 жолу

2024







	









Snapchat эсебиңизди ачуунун жөнөкөй жолдору: 12 кадам

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



IPhone же iPadде Skype Камерасын кантип которуу керек: 8 кадам







	



Skypeта кантип топтук видео чат жасоо керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)







	



Компьютерде же Macта Skype билдирүүлөрүн кантип цитаталоо керек: 7 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skypeта сүрөт тартуунун 4 жолу







	



Skypeта кантип бирөөнү тепкилөө керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skypeты скриншоттоонун 5 жолу







	



Skype боюнча жалпы жөндөөлөрүңүздү кантип түзөтсө болот: 10 кадам







	



Skypeка кантип кирсе болот







	



Skypeта сүрөтүңүздү өзгөртүүнүн 4 жолу







	



Skype'та микрофонуңуздун үнүн кантип өчүрүү керек: 4 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skype эсебине сүрөт кошуунун 4 жолу







	



Туулган күнүңүздү компьютерде же Macта Skypeта кантип жашыруу керек (сүрөттөр менен)







	



Skypeта кантип жоон текст жазуу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)







	



Компьютерде же Macта Skypeта топтук чаттан кантип чыгуу керек: 5 кадам







	



Компьютерде же Macта Skype боюнча Main.Db файлын кантип ачуу керек: 4 кадам
















Топ макалалар


	









IPhone же iPadде Skype тобун кантип бөгөө керек: 11 кадам

2024







	









Androidдеги Skype тобун кантип бөгөө керек: 9 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









IPhone же iPadде Skype аркылуу топтук чаттан кантип чыгуу керек: 9 кадам

2024






























Кеңеш


	



Веб -камера моделин кантип тандоо керек: 6 кадам (сүрөттөр менен)

Эгерде сиз веб -камеранын онлайн модели болууну ойлонуп жатсаңыз, олуттуу киреше табууну, эсептерди кармап калууну же кошумча акча коротууну… биринчи чоң чечимди кабыл алышыңыз керек. Мен кайсы сайтка жазылам? Кадамдар Кадам 1. Алар канчалык көп төлөшөт?







	



Камераңыздан тасмаңызды компьютерге кантип өткөрүп берүү керек

Санарип видеокамераңыздан же видеокамераңыздан тасмаңызды компьютериңизге өткөрүп берүү оңой жана көпчүлүк компьютерлерде орнотулган программалык камсыздоо менен видеолорду түзөтүүгө мүмкүндүк берет. Кадамдар 3 ичинен 1 -бөлүк: Сиздин түзмөктөрүңүздөгү портторду табуу Кадам 1.







	



Компьютерде же Macта Twitchте кантип агууну баштоо керек (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге OBSтин жардамы менен Windows же Mac компьютеринде Twitchте кантип агым баштоону үйрөтөт. "Ачык телерадиоберүү программасы" дегенди туюнткан OBS-бул Twitchте видео агымын көзөмөлдөөгө жана ыңгайлаштырууга мүмкүндүк бере турган бекер ачык булак берүү программасы.







	



DSLR камерасын тандоонун 3 жолу

Кандай DSLR камерасын сатып алууну ойлонуп жатканда камераңыздын муктаждыктарын, керектүү өзгөчөлүктөрүн жана мүмкүн болуучу аксессуарларын эске алууңуз керек. Сиз ошондой эле DSLR чечимин сенсордун өлчөмү, мегапиксел, видео режими жана атуу режимдери сыяктуу камеранын өзгөчөлүктөрүнө негиздей аласыз.







	



Санарип камеранын экранында жарыкты кантип азайтуу керек: 7 кадам

Күндүз кээ бир санарип камералардын экранын көрүү дээрлик мүмкүн эмес. Бул макалада бир аз пайдалуу сунуштар бар, алар аз көңүл чөгүү менен жакшы сүрөттөрдү тартууга жардам берет. Кадамдар Кадам 1. Санарип дисплейдин көлөкөсүн сатып алыңыз Камераңыздын модели үчүн калкып чыгуучу капюшон арзан чечим болушу мүмкүн.




















Эксперттик корутунду


	



Google Документтерди оффлайнда кантип түзөтүү керек

Бул wikiHow сизге Chrome веб браузеринен жана мобилдик колдонмодон Google Docsту оффлайнда кантип оңдоону үйрөтөт. Оффлайн документтерди түзөтүүдөн мурун, оффлайнда колдонууну иштетүүңүз керек. Кадамдар 2 -метод: Google Docs Mobile тиркемесин колдонуу Кадам 1.







	



Компьютерде же Macта Google Барактарында кантип сорттоо керек: 6 кадам (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге компьютерди колдонуп жатканда Google Барактарындагы маалыматтарды иреттөөнү үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Веб серепчиден https://sheets.google.com дарегине өтүңүз Эгер сиз Google каттоо эсебиңизге кире элек болсоңуз, азыр кириңиз.







	



Google Жардамчысындагы Жаңылык Булактарын Өзгөчөлөштүрүү: 8 кадам

Бул wikiHow сизге Google Жардамчысы колдонгон жаңылык булактарын ыңгайлаштырууну үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Google Жардамчыны ачыңыз Көпчүлүк Android түзмөктөрүндө, Жардамчыны экрандын ылдый жагындагы үй баскычын басып, кармап туруу менен иштете аласыз.







	



Издөө шарттарын Google Тренддер менен кантип салыштыруу керек: 8 кадам

Google Тренддер Google Издөөнүн негизинде дүйнөнүн ар кайсы аймактарында белгилүү бир издөө мөөнөтү жалпы издөө көлөмүнө салыштырмалуу канча жолу киргизилгенин көрсөтөт. Сиз Google Trends менен бир нече ачкыч сөздөрдү салыштыра аласыз. Ошондой эле онлайн макалаларыңыз үчүн туура ачкыч сөздөрдү тандоого жардам берет.







	



Google каттоо эсебиңизге калыбына келтирүүчү электрондук почтаны кантип кошсо болот: 7 кадам

Каттоо эсебиңиз өчүп калса же сырсөзүңүздү унутуп калсаңыз, Google каттоо эсебиңизге калыбына келтирүүчү электрондук почта дарегин кошсоңуз болот. Бул wikiHow сизге калыбына келтирүүчү электрондук почтаны кантип кошууну көрсөтөт. Кадамдар Кадам 1.




















Топ макалалар


	



Фейсбукта чектелгениңизди кантип билсе болот: 6 кадам

Бул wikiHow сизге фейсбуктагы досуңуздун профилинде көрө турган жеке маалыматтын көлөмүн чектеген белгилерин кантип таанууну үйрөтөт. "Чектелгендер" тизмеси "Бөгөттөлгөндөр" тизмесинен айырмаланат, анткени чектелген колдонуучулар жалпы постторду жана досторунун баракчаларындагы билдирүүлөрдү аларды бөгөттөгөн кишиден көрө алышат.







	



Фейсбукта жактырууларды жашыруунун 4 жолу

Facebook жеке колдонуучулардын билдирүүлөрүн, ошондой эле коомдук иш -чараларды жана кызыгуу баракчаларын жактырууга мүмкүндүк берет. Тилекке каршы, Facebook жеке колдонуучулардын билдирүүлөрүндөгү жактырууларды жашырууга уруксат бербейт. Бирок, сиз өзүңүздүн аракеттериңиздин журналынан жактырууларды алып салсаңыз болот жана жалпыга ачык профилдерге жана кызыгуу барактарына жактырууңузду жашыра аласыз.







	



Фейсбукта профилиңизди жашыруунун 4 жолу

Facebook адамдар менен байланышуунун эң сонун жолу болушу мүмкүн, бирок Фейсбукка ээ болуу кээде өзүн өтө ачык сезиши мүмкүн. Эгерде сиз Facebook профилиңизди анча көрүнбөсүн десеңиз, анда маалыматты кулпулоо үчүн колдоно турган бир нече купуялык параметрлери бар.







	



Фейсбукта туулган күнүңүздү кантип жашыруу керек

Бул wikiHow сизге фейсбукта кимдир бирөөнүн туулган күнүңүздү көрүүсүнө жол бербөөнү үйрөтөт. Facebook вебсайтында жана мобилдик колдонмодо туулган күнүңүздүн купуялык жөндөөлөрүн өзгөртүү өтө оңой. Кадамдар Метод 1 2: Телефондо же планшетте Кадам 1.







	



Фейсбуктагы досторду кантип жашыруу керек: 14 кадам (сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге досторуңуздун тизмесин рабочий жана мобилдик платформаларда башка адамдардын көрүүсүнө жол бербөөнү үйрөтөт. Кадамдар Метод 1дин 2си: Мобилдик телефондо Кадам 1. Facebookту ачыңыз Бул колдонмо кара-көк түстө, анын үстүндө ак "
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